BCC

CREDITO COOPERATIVO

Coop
FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti
Data contabile

11/08/2022
11/08/2022

11/08/2022

09/08/2022

01/08/2022

01/08/2022
01/08/2022

01/08/2022

01/08/2022

Movimenti

08154 76070 000000037222 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI SRL
IT14R0815476070000000037222

8.080,98
8.080,98

11/08/2022 10.11.23
dal 2022-08-01 al 2022-08-11

Tutti

Data valuta

11/08/2022
11/08/2022

09/08/2022

01/08/2022

01/08/2022
01/08/2022

01/08/2022

Importo
8.080,98
-48,80

-16,22

400,00

-102,76

-1,50
-324,21

-78,96

8.253,43

Descrizione

Saldo finale al 11/08/2022

Richiesta incasso SEPA - utenza TELECOMITALIA SPA
008900271297202105112

Richiesta incasso SEPA - utenza TELECOMITALIA SPA
888012220331202103122

Bonifico a vs favore *2022-08-09*PARROCCHIA S.LUCIA ED
EUSTERIO MATERIALE LITURGICO Info aggiuntive:Data
ordine:09/08/2022Localita ordinante:840620LEVANO SUL TUSCIANO
SARagione sociale ordinante:PARROCCHIA S.LUCIA ED
EUSTERIQIndirizzo ordinante:VIA CROCE
N.1ID_BONIFICO:0837800343271210487629076290I1TDescrizione
aggiuntiva del movimento:*2022-08-09*PARROCCHIA S.LUCIA ED
EUSTERIO MATERIALE LITURGICO

Richiesta incasso SEPA - utenza SALDO DOCUM.018644886 DEL
30.07.202 TELEPASS S.P.A. 7013840000000222541364

Comm. richiesta incasso SEPA B2C

Richiesta incasso SEPA - utenza Fattura N. 3671199.2022 - Secondo t
Ausino S.p.a 4881

Addebito RIBA CBI attivo 03069/010251375328764 31/07/22
MESSAGGERIE LIBRI' S P A VIA VERDI 8 Car. avviso : 13/07/22

Saldo iniziale al 01/08/2022

BANCA 2021 - Credito Cooperativo Cilento,Vallo di Diano e Lucania -Societa

Stampa da Relax Banking per il contratto: EDIZIONI DOTTRINARI SRL in data 11/08/2022 10.13.16

Pagina 1 di

1



