

## BANCA 2021 - Credito Cooperativo Cilento, Vallo di Diano e Lucania -Società Coop

FILIALE DI ATENA LUCANA VIA STAZIONE, SNC ATENA LUCANA 84030 - SA

## Movimenti

Dati del conto			
Conto	08154 76070 000000037222 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI SRL		
IBAN	IT14R081547607000000037222		
Saldo contabile	8.080,98		
Saldo disponibile	8.080,98		
Dati aggiornati al	11/08/2022 10.11.23		
Periodo	dal 2022-08-01 al 2022-08-11		
Tipo movimento	Tutti		
Importo			
Visto			
Causale			

## Movimenti

Data contabile	Data valuta	Importo	Descrizione
11/08/2022		8.080,98	Saldo finale al 11/08/2022
11/08/2022	11/08/2022	-48,80	Richiesta incasso SEPA - utenza TELECOMITALIA SPA 008900271297202105112
11/08/2022	11/08/2022	-16,22	Richiesta incasso SEPA - utenza TELECOMITALIA SPA 888012220331202103122
09/08/2022	09/08/2022	400,00	Bonifico a vs favore *2022-08-09*PARROCCHIA S.LUCIA ED EUSTERIO MATERIALE LITURGICO Info aggiuntive:Data ordine:09/08/2022Localita ordinante:84062OLEVANO SUL TUSCIANO SARagione sociale ordinante:PARROCCHIA S.LUCIA ED EUSTERIOIndirizzo ordinante:VIA CROCE N.1ID_BONIFICO:0837800343271210487629076290ITDescrizione aggiuntiva del movimento:*2022-08-09*PARROCCHIA S.LUCIA ED EUSTERIO MATERIALE LITURGICO
01/08/2022	01/08/2022	-102,76	Richiesta incasso SEPA - utenza SALDO DOCUM.018644886 DEL 30.07.202 TELEPASS S.P.A. 7013840000000222541364
01/08/2022	01/08/2022	-1,50	Comm. richiesta incasso SEPA B2C
01/08/2022	01/08/2022	-324,21	Richiesta incasso SEPA - utenza Fattura N. 3671199.2022 - Secondo t Ausino S.p.a 4881
01/08/2022	01/08/2022	-78,96	Addebito RIBA CBI attivo 03069/010251375328764 31/07/22 MESSAGGERIE LIBRI S P A VIA VERDI 8 Car. avviso : 13/07/22
01/08/2022		8.253,43	Saldo iniziale al 01/08/2022